,.~
'.1.)

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° G Z{ (O S

Concede Título de Cidadão Honorário de
Ouro Preto ao Reverendíssimo senhor
Padre Geraldo Barbosa

A Câmara Municipal de Ouro Preto decreta:

Art. 1° - Fica concedido ao Reverendíssimo senhor Padre
Geraldo Barbosa, o título de Cidadão Honorário, pelo trabalho de
evangelização e atuação nos movimentos sociais do nosso Município.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

n erley Rossi Júnior "Kuruzu'
VEREADOR

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP35400-000 - Ouro Preto - MO
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br